
II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 04 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 27,1 813 150,7 81,46
2016 04 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 105 8 92,38
2016 04 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 2 60 11 81,67
2016 04 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 300 39 87
2016 04 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14 420 59 85,95
2016 04 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 390 48 87,69
2016 04 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 33,83 1015 139,2 86,29
2016 04 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 36,6 1098 298 72,86
2016 04 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 6 180 38 78,89
2016 04 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 108 8,4 92,22
2016 04 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 7,5 225 52,5 76,67
2016 04 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 7 210 82 60,95
2016 04 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,5 135 37,5 72,22
2016 04 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8,5 255 49,5 80,59
2016 04 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 276 62,6 77,32
2016 04 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 390 49 87,44
2016 04 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,8 564 87,8 84,43
2016 04 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6,67 200 37 81,5
2016 04 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 30 10 66,67
2016 04 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 65,02 1950,4 428,5 78,03
2016 04 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 45,2 1356 304 77,58
2016 04 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 53,73 1612 303,8 81,15
2016 04 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 9,45 283,5 85,5 69,84
2016 04 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 25,2 0 100
2016 04 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 30 0 100
2016 04 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 60 5 91,67
2016 04 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 7 210 18 91,43
2016 04 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 180 43 76,11
2016 04 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 120 18 85
2016 04 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 53,91 1617,5 326,5 79,81
2016 04 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 19,5 585 112 80,85
2016 04 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 29,9 896,8 154,2 82,81
2016 04 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 68,5 2055 406,5 80,22
2016 04 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 330 60 81,82



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 04 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 10,43 313 44 85,94
2016 04 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 60 4 93,33
2016 04 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 94 2820 581 79,4
2016 04 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 91,3 2739 472,5 82,75
2016 04 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 70 2100 417 80,14
2016 04 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 52,9 1587 242 84,75
2016 04 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 954,9 162,49 82,98
2016 04 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 72 6,8 90,56
2016 04 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 12 360 67 81,39
2016 04 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,6 888 144,2 83,76
2016 04 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 50,59 1518 286 81,16
2016 04 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 42,5 1275 294 76,94
2016 04 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 315 34 89,21
2016 04 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 26 780 115 85,26
2016 04 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 26,84 805,1 86,51 89,25
2016 04 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 390 57 85,38
2016 04 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55 1650 287 82,61
2016 04 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 24,87 746 105 85,92
2016 04 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 330 35 89,39
2016 04 AAPPREPRE07

CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 19 570 33 94,21

2016 04 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 510 53 89,61
2016 04 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 540 189 65
2016 04 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 383,1 79,08 79,36
2016 04 AATDS000000

CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA 2,9 87 15,5 82,18

2016 04 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 35,13 1054 159,57 84,86
2016 04 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 9,5 285 60,5 78,77
2016 04 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 23,3 699 112,8 83,86
2016 04 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 64,23 1926,9 371,42 80,72
2016 04 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 28,33 850 193 77,29
2016 04 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 210 16 92,38
2016 04 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,5 945 150 84,13
2016 04 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 7,87 236 33,5 85,81
2016 04 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 66 8 87,88
2016 04 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2448,3 466,2 80,96



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 04 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 72 22 69,44
2016 04 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 126,4 3792,3 823,64 78,28
2016 04 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 120 13 89,17
2016 04 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 56,16 1684,94 301,5 82,11
2016 04 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 171 37 78,36
2016 04 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 56,73 1701,8 290,9 82,91
2016 04 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,61 48,26 2,6 94,61
2016 04 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 10,8 324 59,7 81,57
2016 04 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 519 133,7 74,24
2016 04 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 35,5 1065 203,5 80,89
2016 04 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,16 1175 170,16 85,52
2016 04 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 51,53 1546 302,13 80,46
2016 04 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 25,93 778 159 79,56
2016 04 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 36,7 1101 196,8 82,13
2016 04 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1698 230,6 86,42
2016 04 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 3 90 12 86,67
2016 05 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 26,1 809,1 164,8 79,63
2016 05 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 108,5 8 92,63
2016 05 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 31 1 96,77
2016 05 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 310 48 84,52
2016 05 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14 434 60 86,18
2016 05 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 403 41 89,83
2016 05 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 34,18 1059,7 168,8 84,07
2016 05 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 36,55 1133 267 76,43
2016 05 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 6,29 195 31 84,1
2016 05 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 111,6 19,4 82,62
2016 05 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 7,5 232,5 79,5 65,81
2016 05 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 7 217 75 65,44
2016 05 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,5 139,5 25 82,08
2016 05 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8,24 255,5 44,5 82,58
2016 05 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 285,2 63,6 77,7
2016 05 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 403 61 84,86
2016 05 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,8 582,8 106,2 81,78
2016 05 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6 186 36 80,65



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 05 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 31 3 90,32
2016 05 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 66,44 2059,58 514,16 75,04
2016 05 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 45 1395 301 78,42
2016 05 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 53,1 1646,1 339,2 79,39
2016 05 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 8,2 254,2 48,3 81
2016 05 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 26,04 4,2 83,87
2016 05 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 31 0 100
2016 05 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 62 7 88,71
2016 05 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 7 217 49 77,42
2016 05 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 186 49 73,66
2016 05 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 124 32 74,19
2016 05 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 55,73 1727,8 386,7 77,62
2016 05 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 20,3 629,5 114,5 81,81
2016 05 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 29,75 922,36 138,6 84,97
2016 05 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 68,51 2123,5 478 77,49
2016 05 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 341 36 89,44
2016 05 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 10,81 335 57 82,99
2016 05 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 62 12 80,65
2016 05 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 93 2883 587 79,64
2016 05 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 90,9 2818 551,5 80,43
2016 05 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 70 2170 440 79,72
2016 05 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 53 1643 259 84,24
2016 05 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 986,73 218,66 77,84
2016 05 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 74,4 13,65 81,65
2016 05 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 12 372 74 80,11
2016 05 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,6 917,6 157,35 82,85
2016 05 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 49,89 1546,9 285,8 81,52
2016 05 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 42,5 1317,5 273,5 79,24
2016 05 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 10,5 325,5 34,5 89,4
2016 05 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 25,94 804 127 84,2
2016 05 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 27,17 842,27 77,34 90,82
2016 05 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 403 72 82,13
2016 05 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55 1705 283 83,4
2016 05 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 25 775 110 85,81



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 05 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 341 29 91,5
2016 05 AAPPREPRE07

CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 19 589 57 90,32

2016 05 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 527 77 85,39
2016 05 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 558 196 64,87
2016 05 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 395,87 69 82,57
2016 05 AATDS000000

CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA 2,9 89,9 7,3 91,88

2016 05 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 35,13 1089,14 168,6 84,52
2016 05 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 9,5 294,5 49 83,36
2016 05 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 23,59 731,3 153,4 79,02
2016 05 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 64,23 1991,13 464 76,7
2016 05 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 29 899 178 80,2
2016 05 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 217 18 91,71
2016 05 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,5 976,5 194 80,13
2016 05 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 8,22 254,7 43,9 82,76
2016 05 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 68,2 5,4 92,08
2016 05 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2529,91 462,09 81,73
2016 05 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 74,4 25,8 65,32
2016 05 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 124,91 3872,37 874,94 77,41
2016 05 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 124 6 95,16
2016 05 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 56,38 1747,78 264,42 84,87
2016 05 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 176,7 23,9 86,47
2016 05 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 56,51 1751,5 372,5 78,73
2016 05 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,62 50,22 9,58 80,92
2016 05 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 10,8 334,8 72,3 78,41
2016 05 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 536,3 102,5 80,89
2016 05 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 34,5 1069,5 229 78,59
2016 05 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,16 1214,17 165,16 86,4
2016 05 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 51,53 1597,53 307,33 80,76
2016 05 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 25 775 140 81,94
2016 05 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 36,7 1137,7 220,7 80,6
2016 05 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1754,6 231,6 86,8
2016 05 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 3 93 14 84,95
2016 06 A00DAZ00001 CDR - DIREZIONE GENERALE 26,1 783 187,4 76,07
2016 06 A00DAZ00002 CDR - DIREZIONE SANITARIA 3,5 105 15 85,71



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 06 A00DAZ00003 CDR - DIREZIONE AMMINISTRATIVA 1 30 3 90
2016 06 A00DAZDFP01 CDR - UOC APPROVVIGIONAMENTI 10 300 61 79,67
2016 06 A00DAZDFP03 CDR - UOC RISORSE ECONOMICO FINANZIARIE 14 420 103 75,48
2016 06 A00DAZDFP05 CDR - UOC RISORSE TECNOLOGICHE E PATRIMONIO 13 390 66 83,08
2016 06 A00DAZDFP07 CDR - UOC RISORSE UMANE 34,7 1041 244,2 76,54
2016 06 A00DAZPRS01 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO OSPEDALIERO 37,33 1120 282 74,82
2016 06 A00DAZPRS03 CDR - UOC SERVIZIO INFERMIERISTICO ED OSTETRICO DELLE CURE PRIMARIE 7 210 48 77,14
2016 06 A00DAZPRS05 CDR - UOC DELLE PROFESSIONI TECNICHE, RIABILITATIVE E SOCIALI 3,6 108 24,6 77,22
2016 06 A00DAZSTF05 CDR - UOC SISTEMI ICT 7 210 58,5 72,14
2016 06 A00DAZSTF07 CDR - UOC EPIDEMIOLOGIA E SIS 6 180 59 67,22
2016 06 A00DAZSTF08 CDR - UOC CONTROLLO DI GESTIONE E CONTABILITÀ ANALITICA 4,5 135 22,5 83,33
2016 06 A00DAZSTF10 CDR - UOC ACCREDITAMENTO, VIGILANZA E CONTROLLO STRUTTURE SANITARIE 8 240 63 73,75
2016 06 A00DAZSTF12 CDR - UOC QUALITÀ, SICUREZZA E GESTIONE DEL RISCHIO 9,2 276 73,4 73,41
2016 06 A00DAZSTF15 CDR - UOC INNOVAZIONE E SVILUPPO ORGANIZZATIVO 13 390 57 85,38
2016 06 A00DAZSTF20 CDR - UOSD AFFARI GENERALI 18,8 564 96,3 82,93
2016 06 A00DAZSTF22 CDR - UOSD COMUNICAZIONE E RENDICONTAZIONE SOCIALE 6 180 43 76,11
2016 06 A00DAZSTF80 CDR - ALTRI ORGANI DI STAFF 1 30 7 76,67
2016 06 AAODPU00101 CDR - UOC DIREZIONE MEDICA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 65,48 1964,4 446,04 77,29
2016 06 AAODPUAFA03 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DEL PRESIDIO OSPEDALIERO UNICO 45 1350 299 77,85
2016 06 AAOPOCDME07 CDR - UOC CENTRO SPINALE C. 53,26 1598 377,7 76,36
2016 06 AAOPODDCH03 CDR - UOC CHIRURGIA A CICLO BREVE OSP. D. LIEGRO 8,2 246 56,8 76,91
2016 06 AAOPODDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA 0,84 25,2 1,68 93,33
2016 06 AAOPODDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 1 30 2 93,33
2016 06 AAOPODDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 2 60 14 76,67
2016 06 AAOPODDME02 CDR - UOC MEDICINA OSP. D. LIEGRO 7 210 52 75,24
2016 06 AAOPODDME03 CDR - UOC RIABILITAZIONE 6 180 48 73,33
2016 06 AAOPODDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 4 120 32 73,33
2016 06 AAOPOGDCH01 CDR - UOC CHIRURGIA GENERALE OSP. G.B. GRASSI 55,83 1675 386,2 76,94
2016 06 AAOPOGDCH05 CDR - UOC OCULISTICA 21,5 645 114,5 82,25
2016 06 AAOPOGDCH07 CDR - UOC ORTOPEDIA - TRAUMATOLOGIA P.O. GB GRASSI 29,56 886,8 169,12 80,93
2016 06 AAOPOGDCH09 CDR - UOC OSTETRICIA E GINECOLOGIA 69,5 2085 446 78,61
2016 06 AAOPOGDCH20 CDR - UOSD OTORINOLARINGOIATRIA 11 330 55 83,33
2016 06 AAOPOGDCH30 CDR - P.O. GRASSI - DAY SURGERY MULTIDISCIPLINARE 11 330 73 77,88
2016 06 AAOPOGDCH60 CDR - P.O. GRASSI - PREOSPEDALIZZAZIONE CENTRALIZZATA 2 60 10 83,33



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 06 AAOPOGDEA01 CDR - UOC ANESTESIA E RIANIMAZIONE 92,5 2775 580 79,1
2016 06 AAOPOGDEA02 CDR - UOC PRONTO SOCCORSO E MEDICINA D'URGENZA 91 2730 531 80,55
2016 06 AAOPOGDME01 CDR - UOC MEDICINA OSP. G.B. GRASSI 68,67 2060 407 80,24
2016 06 AAOPOGDME05 CDR - UOC CARDIOLOGIA 53 1590 318 80
2016 06 AAOPOGDME09 CDR - UOC NEFROLOGIA E DIALISI 31,83 954,9 188,33 80,28
2016 06 AAOPOGDME10 CDR - UOC PEDIATRIA 2,4 72 13,55 81,18
2016 06 AAOPOGDME15 CDR - UOSD NEONATOLOGIA 11,93 358 67 81,28
2016 06 AAOPOGDMEZZ CDR - P.O. GRASSI - DIPARTIMENTO DI MEDICINA - RISORSE CONDIVISE 29,53 886 154,45 82,57
2016 06 AAOPOGDSE01 CDR - UOC DIAGNOSTICA PER IMMAGINI 49,89 1497 307 79,49
2016 06 AAOPOGDSE03 CDR - UOC LABORATORIO ANALISI 43,27 1298 332 74,42
2016 06 AAOPOGDSE05 CDR - UOC ANATOMIA E ISTOLOGIA PATOLOGICA 9,73 292 37 87,33
2016 06 AAOPOGDSE07 CDR - UOC SERVIZIO IMMUNO-TRASFUSIONALE (SIMT) 25 750 131 82,53
2016 06 AAOPOGDSE09 CDR - UOC FARMACIA OSPEDALIERA 26,97 809,1 147,67 81,75
2016 06 AAPPREAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE 13 390 76 80,51
2016 06 AAPPREPRE01 CDR - UOC IGIENE E SANITÀ PUBBLICA 55,13 1654 350 78,84
2016 06 AAPPREPRE03 CDR - UOC PREVENZIONE E SICUREZZA DEGLI AMBIENTI DI LAVORO 23,8 714 141 80,25
2016 06 AAPPREPRE05 CDR - UOC IGIENE DEGLI ALIMENTI DI ORIGINE ANIMALE 11 330 53 83,94
2016 06 AAPPREPRE07

CDR - UOC SANITÀ ANIMALE ED IGIENE DEGLI ALLEVAMENTI E DELLE PRODUZIONI 
ZOOTECNICHE 19 570 85 85,09

2016 06 AAPPREPRE19 CDR - UOSD IGIENE DEGLI ALIMENTI E DELLA NUTRIZIONE 17 510 74 85,49
2016 06 AAPPREPRE20 CDR - UOSD CANILE SOVRAZONALE E CONTROLLO DEL RANDAGISMO 18 540 213 60,56
2016 06 AAPPREPRE21 CDR - UOSD SCREENING, PROMOZIONE DELLA SALUTE E STILI DI VITA 12,77 383,1 65,54 82,89
2016 06 AATDS000000

CDR - COSTI COMUNI DIPARTIMENTO CURE PRIMARIE E INTEGRAZIONE SOCIO-
SANITARIA 2,9 87 10,6 87,82

2016 06 AATDS0AFA01 CDR - AMMINISTRATIVA CURE PRIMARIE 35,13 1054 189,83 81,99
2016 06 AATDS0DCP06 CDR - UOC FARMACIA TERRITORIALE 9,5 285 49 82,81
2016 06 AATDS0DCP07 CDR - UOC RIABILITAZIONE TERRITORIALE ED ASSISTENZA PROTESICA 24,3 729 204,1 72
2016 06 AATDS0DCP09 CDR - UOC PREVENZIONE E TUTELA DELLA SALUTE DELLA COPPIA 64,23 1926,9 474,46 75,38
2016 06 AATDS0DCP10 CDR - UOC MEDICINA LEGALE 28,87 866 248 71,36
2016 06 AATDS0DCP11 CDR - UOC ODONTOIATRIA PREVENTIVA E SOCIALE - AD ESAURIMENTO 7 210 27 87,14
2016 06 AATDS0DCP13 CDR - UOC S.E.R.D. 31,5 945 233 75,34
2016 06 AATDS0DCP20 CDR - UOSD ATTIVITÀ SPECIALISTICA, LISTE DI ATTESA E CUP 8,2 246 34,8 85,85
2016 06 AATDS100000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - COMUNE DI FIUMICINO 2,2 66 15,2 76,97
2016 06 AATDS1DCP01 CDR - UOC DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 81,6 2448,3 491,46 79,93
2016 06 AATDS200000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - X MUNICIPIO 2,4 72 26,6 63,06
2016 06 AATDS2DCP02 CDR - UOC DISTRETTO X MUNICIPIO 123,57 3707,3 888,27 76,04



II° TRIMESTRE 2016
Anno Mese Uoc Descrizione Uoc Num_Dipendenti Gg_Lavorativi Gg_Assenza Perc_Presenza

2016 06 AATDS300000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XI MUNICIPIO 4 120 13 89,17
2016 06 AATDS3DCP03 CDR - UOC DISTRETTO XI MUNICIPIO 56,38 1691,4 388,5 77,03
2016 06 AATDS400000 CDR - DISTRETTO SANITARIO - XII MUNICIPIO 5,7 171 32,9 80,76
2016 06 AATDS4DCP04 CDR - UOC DISTRETTO XII MUNICIPIO 56,5 1695 418,5 75,31
2016 06 AATDS4DCP12 CDR - CEM (CROCE ROSSA) - CENTRO EDUCAZIONE MOTORIA 1,62 48,6 6 87,65
2016 06 AATDSMAFA05 CDR - UOC AMMINISTRATIVA DELLA PREVENZIONE E DELLA SALUTE MENTALE 11,33 340 85,1 74,97
2016 06 AATDSMDSM01 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO COMUNE DI FIUMICINO 17,3 519 188,9 63,6
2016 06 AATDSMDSM02 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO X 34,5 1035 263,5 74,54
2016 06 AATDSMDSM03 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XI 39,16 1175 195 83,4
2016 06 AATDSMDSM04 CDR - UOC SALUTE MENTALE DISTRETTO MUNICIPIO XII 50,7 1521 368,1 75,8
2016 06 AATDSMDSM06 CDR - UOC SPDC OSP. G.B. GRASSI 25 750 171 77,2
2016 06 AATDSMDSM08 CDR - UOC SPDC OSP. SAN CAMILLO 37 1110 219,4 80,23
2016 06 AATDSMDSM10 CDR - UOC TUTELA SALUTE MENTALE E RIABILITATIVA ETÀ EVOLUTIVA 56,6 1698 261,2 84,62
2016 06 AATDSMDSM22 CDR - UOSD RESIDENZIALITÀ IN SALUTE MENTALE 3 90 20 77,78
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